第９号様式（第１０条関係）

年  月  日

 鎌ケ谷市長          様

申請者 所 在 地

名 称

代 表 者

企業立地奨励金交付申請書

 下記のとおり    年度の企業立地奨励金の交付を受けたいので、鎌ケ谷

市企業誘致促進条例第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 指 定 番 号   鎌ケ谷市指定企業   第   号

２ 申  請  額                      円

（内訳）

固定資産税相当額          円

都市計画税相当額          円

法人市民税相当額          円